Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2020 г. № 462
г. Исилькуль

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации
Исилькульского муниципального района Омской области, замещение которых
влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте Исилькульского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

В целях реализации положений Федеральных законов от 25.12.2008 года
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района
Омской области, Администрация Исилькульского муниципального района Омской
области постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации
Исилькульского муниципального района Омской области замещение которых
влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера их (супруг) супругов и
несовершеннолетних детей на официальном сайте Исилькульского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами Администрации Исилькульского муниципального района
Парахуда Алексея Александровича.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин

consultantplus://offline/ref=073312509BF3E29F01877C60B077266D3897AEEBAE3BEB36D6D31ED9A473F90754C037AD26D9919AABA3D8077ED13EF2486A1C73pDz2F

Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального района
от 30.10.2020 г. № 462

Перечень должностей муниципальной службы Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и
несовершеннолетних детей на официальном сайте Исилькульского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

1. Заместитель главы Администрации Исилькульского муниципального
района.

2. Заместитель главы Администрации Исилькульского муниципального
район, председатель комитета.

3. Заместитель главы Администрации Исилькульского муниципального
района, начальник управления.

4. Управляющий делами Администрации Исилькульского
муниципального района.

5. Начальник управления Администрации Исилькульского
муниципального района.

6. Заместитель начальника управления Администрации Исилькульского
муниципального района.

7. Заместитель председателя комитета Администрации Исилькульского
муниципального района.

8. Начальник отдела Администрации Исилькульского муниципального
района.

9. Начальник сектора Администрации Исилькульского муниципального
района.

10. Советник.
11. Главный специалист.
12. Ведущий специалист.
13. Специалист 1 категории.